CBETWJIBHNKW
SP-TOR-KC

[MTPUMEHEHWE [MTAPAMETPbI

7 CoBpeMeHHble ApKiMe CBETOANOAHbIE HanpaxeHue nutamng cetu AC 220-240 B, 50/60 I'y
CBETUBHUKIN B CTUJE Xall-TeK cepum
SP-TOR-TK npefHa3Ha4eHbl 419 0CBELLEHNS
M IEKOPaTUBHOT0 0GOPMAEHUA XUIbIX, 0BUCHBIX nekeliseionepenatiChl >80

Yron ocseljeHns 120°

v APYyrnx noMeLeHmnn. KoadduumeHT MoLHocTH 20.95
MakcvmanbHas aanHa nogseca (L) 1200 MM
Cpok ciyxbbl* 30000y
OCOBEHHOCTW Crenens saup ©1P20
7 BcTpoeHHbin LED-gpaiBep no3songder Pabouas TeMnepaTypa oKpyxatlieit cpebl -10... +50 °C
NoAKJt0YaTh CBETUIbHUKN HEMOCPEACTBEHHO
o Knacc 3aLUNTBI OT MOPaxXeHna 3neKTpuvecknm "
k cetn AC 230 B 6e3 npoMe>XyTo4YHbIX yCTPOMCTB. TOKOM
7 VI3MeHeHMe LBeTa CBEYEHMWS OT TEeMI0ro TapaHTuiinbiit cpok 36 mec.
benoro go xonongHoro benoro, a Takxe }
* HPM COﬁJ’IIOﬂ,eHMl/I yCnoBUn akcnayaTaunm n CHUXEHUU ApKOCTN He bonee yem
BKJIIOUEHME/BBIK/IOUEHWE Y PErynpoBKa Ha 30% oT NepBOHaYansHOI.

APKOCTU CBEYEHMS C NynbTa AUCTaHLUOHHOMO
ynpaenenus (Ang Mosieneil ¢ MHAEKCOM «R»).
YcTonumBoe ynpasieHne Ha yacTote 2,4 [Ty,
B0o3MOXHOCTb MPMBA3KN HEOTPaHUYEHHOTO
ymcna CBETUNbHUKOB K OAHOMY MyNbTY.
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MOLEN

ApTukyn

022146

022147

022149

022148

023393

023392

023395

023394

Mopens

SP-TOR-KC460PW-33W
Warm White

SP-TOR-KC460PW-33W Day
White

SP-TOR-KC600PW-42W
Warm White

SP-TOR-KC600PW-42W Day
White

SP-TOR-KC460PB-33W Warm
White

SP-TOR-KC460PB-33W Day
White

SP-TOR-KC600PB-42W Warm
White

SP-TOR-KC600PB-42W Day
White

*YkazaHo TVnoBoe 3HaueHwe.

YCTAHOBKA W TTIOOKJTHOYEHNE

7 WM3BnekuTe cBETUNbHUK 13 yNnakoBKN n y6e11|/|Ter B OTCYTCTBUN MeXaHN4YeCKNX I'IOBpe)K,EI,eHI/IVI.

7 OTkpyTuTe nekopaTtusHyio raiiky [1]. OTcoeannute kpbiwky [2] oT ocHosanug [3] cBeTunbHUKA.

MowHocTb

33BT

42 BT

33 Bt

42 BT

CeeToBOW
nortok
(TunoBon)

1920 nm

2520 nm

1920 nm

2520 nm

FabapuTHble
pasmepbl
(DxH)

@ 455x110 MM

@ 600x110 MM

@ 455x110 MM

@ 600x110 MM

Bec

LiBeT
Kopnyca

Benbiii

YepHbIN

7 PasMeTtbTe u npocBepnnTe oTBEpPCTUA, BCTABbTE B HUX MJ1AaCTUKOBbIE ,EI,PO6EJ'II/I [4]

LiBeToBas
TeMmnepatypa*

3000K

4200 K

3000K

4200K

3000K

4200K

3000K

4200 K

LiBeT cBeyeHus

Benblit Tennbiit, aHanorMyHbIn
namne HakanmBaHus

Benbiin gHEeBHON, 419 XUbIX
nomeLeHnin

Benbii Tennbi, aHanormyHbIn
namne HakanmsaHus

Benbin gHeBHOM, 4NS XUbIX
nomeLeHnin

Benbin Tennbii, aHaNornyHbIN
namne HakanmsaHus

Benblt gHeBHOM, 4N9 XUNbIX
nomeLLeHuni

Benbli Tennbil, aHanornyHbin
namne HakanmBaHus

Benbiil AHEBHON, ANS XUAbIX
nomew,eHnin

7 [ponycTuTe obecToueHHbI NuTatoLWw it nposog [5] yepes oTBepcTME B OCHOBAHMU CBETUBHMKA.

7 3akpenwuTe ocHoBaHue [3] cBeTUNbHMKA Ha noTonke wypynamu [6], BKpyTUB X B niacTukosble aobenn [4].

7 Mopknoynte obecToueHHbI kabens anekTponuTaHus ot cetn AC 230 B k knemmHoi konogke [7].
CobntofanTte nopsfok NofAKIo4eHNa NpoBoaoBs: dasza - L, Honb - N, 3a3emnenne - ©.

7 OTperynupyiite anuHy Tpocos. [1n15 Toro, 4Tobbl 0CNabuTh GrUKCaLMI0 TPOCOB B KPEMEXHbIX BTY/IKaX, HaXMUTe
Ha runb3y [8], B KoTOpylo BXOAWT TpOC.

7 YNoXuTe U3NnwKm TPOCOB BHYTpW OCHOBaAHWA

CBETWUJIbHMKA. CJ'IE,EI,I/ITe 3a TeM, 4T0ObI He nponsoLwno
3aMblKaHUAa MeXLy TpoCcaMn 1 ceTeBbIMW MPOBOLAMN.
Ecnu nnaHnpyeTe oTpe3aTb N3JTNLLKWN TPOCOB, y4TUTE,
4TO OAVH N3 TPOCOB ABNAECTCA Kabenem nuTaHug

cBeToamnmonoBs, Mo3TOMY €ro o6pe3aTb HeNb34.

7 Hapenste kpoiwky [2] Ha ocHoBaHme [3] v 3akpenuTe
ero gekopaTusHow raiikon [1].

7 Bk/ounTe CBETUNBHMK 1 NpoBepbTe
paboTocrnocobHoOCTb.
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Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
npencTtaenexa Ha canTe arlight.ru
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